
滋賀・ウカルちゃんアリーナ（滋賀県立体育館） 令和6年8月17日 ～ 20日

試合 試合 試合 試合

8 1 ～ 8 8 1 ～ 8 8 1 ～ 8 8 1 ～ 8

11 9 ～ 19 10 9 ～ 18 10 9 ～ 18 10 9 ～ 18

13 20 ～ 32 12 19 ～ 30 13 19 ～ 31 13 19 ～ 31

8 33 ～ 40 8 31 ～ 38 8 32 ～ 39 8 32 ～ 39

8 41 ～ 48 8 39 ～ 46 8 40 ～ 47 8 40 ～ 47

8 49 ～ 56 8 47 ～ 54 8 48 ～ 55 8 48 ～ 55

4 57 ～ 60 4 55 ～ 58 4 56 ～ 59 4 56 ～ 59

4 61 ～ 64 4 59 ～ 62 4 60 ～ 63 4 60 ～ 63

4 65 ～ 68 4 63 ～ 66 4 64 ～ 67 4 64 ～ 67

2 69 ～ 70 2 67 ～ 68 2 68 ～ 69 2 68 ～ 69

2 71 ～ 72 2 69 ～ 70 2 70 ～ 71 2 70 ～ 71

2 73 ～ 74 2 71 ～ 72 2 72 ～ 73 2 72 ～ 73

74 72 73 73

試合 試合 試合 試合

7 75 ～ 81 7 73 ～ 79 7 74 ～ 80 7 74 ～ 80

2 82 ～ 83 2 80 ～ 81 2 81 ～ 82 2 81 ～ 82

8 84 ～ 91 8 82 ～ 89 8 83 ～ 90 8 83 ～ 90

8 92 ～ 99 8 90 ～ 97 8 91 ～ 98 8 91 ～ 98

4 100 ～ 103 4 98 ～ 101 4 99 ～ 102 4 99 ～ 102

4 104 ～ 107 4 102 ～ 105 4 103 ～ 106 4 103 ～ 106

2 108 ～ 109 2 106 ～ 107 2 107 ～ 108 2 107 ～ 108

2 110 ～ 111 2 108 ～ 109 2 109 ～ 110 2 109 ～ 110

37 37 37 37

試合 試合 試合 試合

13 112 ～ 124 12 110 ～ 121 13 111 ～ 123 13 111 ～ 123

11 125 ～ 135 10 122 ～ 131 10 124 ～ 133 11 124 ～ 134

11 136 ～ 146 10 132 ～ 141 11 134 ～ 144 11 135 ～ 145

8 147 ～ 154 8 142 ～ 149 8 145 ～ 152 8 146 ～ 153

8 155 ～ 162 8 150 ～ 157 8 153 ～ 160 8 154 ～ 161

8 163 ～ 170 8 158 ～ 165 8 161 ～ 168 8 162 ～ 169

4 171 ～ 174 4 166 ～ 169 4 169 ～ 172 4 170 ～ 173

4 175 ～ 178 4 170 ～ 173 4 173 ～ 176 4 174 ～ 177

4 179 ～ 182 4 174 ～ 177 4 177 ～ 180 4 178 ～ 181

2 183 ～ 184 2 178 ～ 179 2 181 ～ 182 2 182 ～ 183

2 185 ～ 186 2 180 ～ 181 2 183 ～ 184 2 184 ～ 185

2 187 ～ 188 2 182 ～ 183 2 185 ～ 186 2 186 ～ 187

77 74 76 77

試合 試合 試合 試合

1 189 ～ 189 1 184 ～ 184 1 187 ～ 187 1 188 ～ 188

1 190 ～ 190 1 185 ～ 185 1 188 ～ 188 1 189 ～ 189

1 191 ～ 191 1 186 ～ 186 1 189 ～ 189 1 190 ～ 190

1 192 ～ 192 1 187 ～ 187 1 190 ～ 190 1 191 ～ 191

1 193 ～ 193 1 188 ～ 188

1 194 ～ 194

1 189 ～ 189

1 191 ～ 191

6 6 5 4

試 合 進 行 予 定 表
第４０回　全国高校生グレコローマンスタイル選手権記念大会

月
日

Aマット Bマット Cマット Dマット

階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド

60kg 1R 60kg 1R 60kg 1R 60kg 1R

階級 ラウンド

８

月

１

7

日
（

土
）

51kg 1R 51kg 1R 51kg 1R 51kg 1R

55kg 1R 55kg 1R 55kg 1R 55kg 1R

51kg 2R 51kg 2R 51kg 2R 51kg 2R

55kg 2R 55kg 2R 55kg 2R 55kg 2R

60kg 2R 60kg 2R 60kg 2R 60kg 2R

51kg 3R 51kg 3R 51kg 3R 51kg 3R

51kg 4R 51kg 4R 51kg 4R 51kg 4R

55kg 3R 55kg 3R 55kg 3R 55kg 3R

60kg 3R 60kg 3R 60kg 3R 60kg 3R

55kg 4R 55kg 4R 55kg 4R 55kg 4R

60kg 4R 60kg 4R 60kg 4R 60kg 4R

月
日

Aマット Bマット Cマット Dマット

階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド

92kg 3R 92kg 3R 92kg 3R 92kg 3R

125kg 3R 125kg 3R 125kg 3R 125kg 3R

92kg 2R 92kg 2R 92kg 2R

125kg 2R 125kg 2R 125kg 2R 125kg 2R

92kg 2R

92kg 4R 92kg 4R 92kg 4R 92kg 4R

125kg 4R 125kg 4R 125kg 4R 125kg 4R

月
日

Aマット Bマット Cマット Dマット

８

月

１

8

日
（

日
）

92kg 1R 92kg 1R 92kg 1R 92kg 1R

125kg 1R 125kg 1R 125kg 1R 125kg 1R

階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド 階級 ラウンド

８

月

１

9

日
（

月
）

65kg 1R 65kg 1R 65kg 1R 65kg 1R

65kg 2R 65kg 2R 65kg 2R 65kg 2R

71kg 2R 71kg 2R 71kg 2R 71kg 2R

71kg 3R 71kg 3R 71kg 3R 71kg 3R

80kg 3R 80kg 3R 80kg 3R 80kg 3R

71kg 1R 71kg 1R 71kg 1R 71kg 1R

80kg 1R 80kg 1R 80kg 1R 80kg 1R

80kg 2R 80kg 2R 80kg 2R 80kg 2R

65kg 3R 65kg 3R 65kg 3R 65kg 3R

65kg 4R 65kg 4R 65kg 4R 65kg 4R

71kg 4R 71kg 4R 71kg 4R 71kg 4R

80kg 4R 80kg 4R 80kg 4R 80kg 4R

 

８

月

２

０

日
（

火
）

65kg 準々決勝 65kg 準々決勝 65kg 準々決勝 65kg 準々決勝

71kg 準々決勝

月
日

Aマット Bマット Cマット Dマット

階級 ラウンド 階級 ラウンド

71kg 準々決勝 71kg 準々決勝 71kg 準々決勝

80kg 準々決勝 80kg 準々決勝 80kg 準々決勝 80kg 準々決勝

階級 ラウンド 階級 ラウンド

80kg 準決勝 80kg 準決勝

65kg 準決勝 65kg 準決勝 71kg 準決勝 71kg 準決勝

80kg 決勝

65kg 決勝

71kg 決勝

10:00

試合番号は，準々決勝，準決勝，決勝にはふりません

時間や放送の指示で動いてください

準々決勝の敗者は，試合後本部進行までお越しください

（賞状を渡します）

決勝戦終了後 表彰式を行います

準決勝，決勝進出者は，Aマット付近で待機しておいてください

【予定なので、変更される場合もあります】

試合は時間指定で行います

準々決勝 １０：００ 前日の実施マット

準決勝 １０：３０ 51kg ＡＢ 55kg ＣＤ 60kg ＡＢ

決勝 １１：００ 51kg Ａ 55kg Ｂ 60kg Ｃ

試合番号は，準々決勝，準決勝，決勝にはふりません

時間や放送の指示で動いてください

準々決勝の敗者は，試合後本部進行までお越しください

（賞状を渡します）

決勝戦終了後 表彰式を行います

準決勝，決勝進出者は，Aマット付近で待機しておいてください

【予定なので、変更される場合もあります】

試合は時間指定で行います

準々決勝 １０：００ 前日の実施マット

準決勝 １０：３０ 92kg ＡＢ 125kg ＣＤ

決勝 １１：００ 92kg Ａ 125kg Ｂ

10:30

11:00


